Plus System
P
L
S
21
구성품
압출 프로파일
Rollon ELM 시리즈 액츄에이터에 쓰이는 압출 아노다이징 알루

주문 양식
주문 양식
ELM 액츄에이터용 주문 코드
E 06
05=50
06=65
08=80
11=110
1C 2000 1A
1A=SP
1C=CI
D
복수의 캐리지
리니어 가이드 시스템 선택
L = 액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드(Driving head) 코드
액추에이터 크기(프로파일 너비)
ELM 시리즈
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
34
2 ROBOT series
구성품
압출 프로파일
Rollon ROBOT 시리즈 액츄에이터에 쓰이는 압출 아노다이징
알루미늄 프로파일은 해당 분야 최고 기술력으로 설계 및 제작
되었습니다. 이를 통해 높은 기계적 강도와 동시에 경량화를 실
현하였습니다. 사용된 재질은 알루미늄 합금 6060입니다(아래
의 물리-화학적 특성 참조). 치수 공차는 EN 755-9 표준을 따릅
니다. 설치의 용이성을 위해 프로파일 옆면과 바닥면에 T슬롯이
존재합니다.
구동 벨트
ROBOT 시리즈는 철심이 삽입된 폴리우레탄 AT 타입 벨트를 사
용합니다. 이 벨트는 높은 구동전달 특성, 컴팩트한 사이즈, 저소
음에 있어서 이상적입니다. 백래시 없는 풀리를 적용하여 부드러
운 동작이 가능합니다. 벨트의 최대 폭과 프로파일 체적의 최적
화된 비율을 통해 아래의 성능 특성이 가능합니다:
■	 고속
■	 저소음
■	 저마모
높은 수명을 보장하기 위해 프로파일 내부에는 구동 벨트용 가
이드가 장착되었고, 이 가이드는 벨트가 항상 풀리의 중심에 위
치하도록 합니다.
캐리지(Carriage)
Rollon ROBOT 시리즈 액츄에이터의 캐리지는 전체가 아노다
이징 알루미늄으로 이루어져 있습니다.각각의 캐리지에는 SUS
재질 헬리코일(coil insert)이 끼워진 체결용 홀이 있습니다.
Rollon은 여러 종류의 캐리지 옵션을 제공합니다. 캐리지의 특
수한 형상 덕분에, 밀폐 커버의 손상 없이 캐리지가 이동할 수 있
으며 캐리지에 달린 브러쉬가 밀폐 커버의 윗면을 따라 지나며
이물질을 제거할 수 있습니다.
밀폐 커버(Sealing strip)
Rollon ROBOT 액츄에이터에는 먼지, 오염물 및 이물질로부터
내부 구성품을 보호하는 폴리우테탄 재질의 밀폐 커버가 장착되
어 있습니다. 밀폐 커버는 이동 구간 전체에 씌워져 있고, 커버가
캐리지 내부의 베어링에 의해 연결되어 있습니다. 이를 통해 캐
리지가 밀폐 커버 위를 지날 때의 마찰력을 최소화함과 동시에
최상의 밀폐 상태를 유지할 수 있습니다.
알루미늄 재질에 대한 정보: AL6060
Chemical composition [%]
Physical characteristics
Mechanical characteristics
AI Mg Si Fe Mn Zn Cu Impurites
Remainder 0.35-0.60 0.30-0.60 0.30 0.10 0.10 0.10 0.05-0.15
Density Coeff. of

S
69
SC 액츄에이터용 주문 코드
주문 양식
S 13
06=65
13=130
16=160
1 CA 2000 1A
1A=SP
리니어 가이드 시스템
L = 액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드 (Driving head) 코드
액츄에이터 크기 (프로파일 너비)
SC  시리즈
Left Right
액츄에이터의 좌/우 구분법
Plus System
P
L
S
21
구성품
압출 프로파일
Rollon ELM 시리즈 액츄에이터에 쓰이는 압출 아노다이징 알루
미늄 프로파일은 해당 분야 최고 기술력으로 설계 및 제작되었
습니다. 이를 통해 높은 기계적 강도와 동시에 경량화를 실현하
였습니다. 사용된 재질은 알루미늄 합금 6060입니다(아래의 물
리-화학적 특성 참조). 치수 공차는 EN 755-9 표준을 따릅니다.
구동 벨트
ELM 시리즈는 철심이 삽입된 폴리우레탄 AT 타입 벨트를 사용
합니다. 이 벨트는 높은 구동전달 특성, 컴팩트한 사이즈, 저소음
에 있어서 이상적입니다. 백래시 없는 풀리를 적용하여 부드러운
동작이 가능합니다. 벨트의 최대 폭과 프로파일 체적의 최적화된
비율을 통해 다음의 성능 특성이 가능합니다
■	 고속
■	 저소음
■	 저마모
알루미늄 재질에 대한 정보: AL6060
Chemical composition [%]
Physical characteristics
Mechanical characteristics
캐리지(Carriage)
Rollon ELM 시리즈 액츄에이터의 캐리지는 전체가 아노다이징
알루미늄으로 이루어져 있습니다.각각의 캐리지에는 SUS재질
헬리코일(coil insert)이 끼워진 체결용 홀이 있습니다. Rollon
은 여러 종류의 캐리지 옵션을 제공합니다. 캐리지의 특수한 형
상 덕분에, 밀폐 커버의 손상 없이 캐리지가 이동할 수 있으며 캐
리지에 달린 브러쉬가 밀폐 커버의 윗면을 따라 지나며 이물질
을 제거할 수 있습니다.
밀폐 커버(Sealing strip)
Rollon ELM 액츄에이터는 먼지, 오염물 및 이물질로부터 내부
구성품을 보호하는 폴리우테탄 재질의 밀폐 커버가 장착되어 있
습니다. 밀폐 커버는 이동 구간 전체에 씌워져 있고, 캐리지 내부
의 베어링에 의해 연결되어 있습니다. 이를 통해 캐리지가 밀폐
커버 위를 지날 때의 마찰력을 최소화함과 동시에 최상의 밀폐
상태를 유지할 수 있습니다.
AI Mg Si Fe Mn Zn Cu Impurites
Remainder 0.35-0.60 0.30-0.60 0.30 0.10 0.10 0.10 0.05-0.15
Density Coeff. of